

# OBJEDNÁVKA

č.

057180/2022

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatel a Dodavatelem. Dodavatel tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Datum vystavení:	8.9.2022	číslo VZ (vyplňuje administrátor VZ):	
Objednatel: sídlo:	Botanická zahrada hl. m. Prahy Trojská 800/196 171 00 Praha 7	Dodavatel: sídlo:	AVEELEKTRO-Jelínek,s.r.o Na Radosti 322/17 155 21 Praha 5 -Zličín
IČO:	00064572 DIČ: CZ00064572	IČO:	27147355 DIČ: CZ27147355
kontaktní osoba:	Ing. Jan Šach	kontaktní osoba:	Petr Hák
tel. spojení:		tel. spojení:	
e-mail:		e-mail:	
Název zakázky:	Zhotovení pilíře elektro -		
Předmět plnění:	Zhotovení pilíře elektro v tzv. „Toboganu“ pro areál sever Botanické zahrady hl. m. Prahy podrobně popis činnosti viz nabídka - příloha č.1		

- Cena za předmět plnění bez DPH do:
- (cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
- Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

139 388,60 Kč

Cena za předmět plnění celkem s DPH do:  
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

168660,21

Kč

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

3 týdny

Termín plnění: od 21.11.2022 do 5.12.2022 Přerušení dodávky elektřiny dne 28.11.2022 od 8.00 do cca 16.00 hodin.

Místo plnění: Viz „Příloha č. 2 umístění pilíře elektro“ v místě 34/OT, a Botanická zahrada hl. m. Prahy

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje Botanická zahrada Praha jako osoba povinná k dani:

ANO

## Platební podmínky:

1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře), vycházeno z cenových údajů uvedených v nabídce viz příloha č.1. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.).
4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přerušuje plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

## Další podmínky:

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Botanická zahrada Praha.
3. Dle ustanovení § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Botanická zahrada Praha majetek do vlastnictví svého zřizovatele hl. m. Prahy.
4. Tato objednávka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
7. Objednatel je povinen zadat a evidovat tuto objednávku v elektronickém systému pro zadávání veřejných zakázek Tender Aréna s tím, že je možné využít „Postup zaevidování drobné objednávky zjednodušeným formulářem“.
8. Při výkonu díla se Dodavatel zavazuje dodržovat veškeré předpisy BOZP, PO propachtovatele a návštěvní řád platný pro areál Botanické zahrady hl. m. Prahy.
9. Smluvní sankce:
  1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.
  2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

V Praze dne: 05 - 10 - 2022

Za Objednatele:

  
Bc. Bohumil Černý  
ředitel BZ HMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze  
dne:

6.10.2022

Za Dodavatele:

  
Petr Hákl  
technik

AVE ELEKTRO-Jelínek s.r.o.  
Na Jezerce 1475/26  
140 00 PRAHA 4  
IČO: 27147355  
www.aveelektro.com

Příloha č. 1 – rozpočet na zhotovení pilíře elektro

AVE ELEKTRO - Jelinek s.r.o.					
Ceník zemních, stavebních a montážních prací zjednodušený pro ocenění drobných staveb - 2012_01 vč. nulování řádků				Smazat nulové řádky	
		Vyplní PŘED:			
Název stavby:	Troja Pilíř 2,1x2x0,6 Botanická zahrada	Cena zhotovitel:			
č. SPP:		Cena oblastní technik:			
Vypracoval:	Ullmann	Z navýšení:			
Datum vyhotovení:	15.09.2022	č. IMA - oprava ceny:			
M	Práce a dodávky M				
21-M	Elektromontáže	MJ	Jedn. cena	Skutečné množství	Skutečná cena
<b>Celkem montážní práce</b>					<b>0,00 Kč</b>
46-M	Zemní práce při extr. mont. pracích	M	Jedn. cena	Skutečné množství	Skutečná cena
460010031	Demontáž pilíře vč. základu	kus	6600,00	1,00	6 600,00 Kč
460270006	Pilíř 2 1x2 x0,6 zručená betonová podlanka lepidlo šik	kus	48000,00	1,00	48 000,00 Kč
460010031	Elektromontážní práce	kus	490,00	12,00	5 880,00 Kč
460600081	Poplatek za skládku betonu sítě	m3	750,00	3,50	2 625,00 Kč
460600082	Doprava AVA	m3	2000,00	1,00	2 000,00 Kč
<b>Celkem zemní a stavební práce</b>					<b>65 105,00 Kč</b>
UST	Ostatní	MJ	Jedn. cena	Skutečné množství	Skutečná cena
001	Ostatní	MJ	Jedn. cena	Skutečné množství	Skutečná cena
	Práce Přemístění odháněcí místa odháněcí PRF	kol	8600,00	1,00	8 600,00 Kč
	Inženýrská činnost	kol	2000,00	1,00	2 000,00 Kč
	ČYA nr 95	kol	480,00	12,00	5 760,00 Kč
	Manipulace v síti NN	kol	450,00	3,00	1 350,00 Kč
	Revize	kol	2000,00	1,00	2 000,00 Kč
	Doprava osobní	kol	18,90	224,00	4 233,60 Kč
<b>Celkem ostatní</b>					<b>28 563,60 Kč</b>
<b>MATERIÁL ZHOTOVITELF</b>					
<b>NÁZEV POLOŽKY</b>					
		MJ	Jedn. cena	Skutečné množství	Skutečná cena
	FR 3x160A + HDN	KS	45700,00	1,00	45 700,00 Kč
<b>Celkem materiál</b>					<b>45 700,00 Kč</b>
<b>CELKEM ZÁKLADNÍ MNOŽSTVÍ PRACÍ A MATERIÁLU VČ. DPH</b>					
	Obnova povrchů nad rámcem trasy dle požadavků TSK	M	Jedn. cena	Skutečné množství	Skutečná cena
<b>Celkem povrchy nad rámcem trasy</b>					<b>0,00 Kč</b>
<b>CELKEM ZÁKLADNÍ MNOŽSTVÍ PRACÍ A MATERIÁLU VČ. DPH</b>					
<b>134 268,60 Kč</b>					
<b>Poznámka:</b>					



Příloha č. 2 – umístění pilře elektro

